様式第１号（第４条関係）

　令和〇○年○○月○○日

別府市長   　　　　　　　　　　     あて

　支援金の交付を受けたいので、別府市介護人材確保（再就職・転職）支援金交付要綱

第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

申請者

別 府 太 郎 印

　（2024年　　　○○月　　　○○日生）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

１　請求額 金 円

２　貸付金の返還の債務の当然免除の決定を受けた日 　　　　　　　　令和○○年○○月○○日

３　振込先（申請者本人の口座に限ります）

大 分

別 府

0 0 0 3 0 0 3 1 2 3 4 5 6 7

—

ベ ッ プ タ ロ ウ

添付書類

  １　貸付金の返還の債務の当然免除の決定を受けたことが確認できる決定通知書の写し

  ２　別府市に住所を有していることが確認できる書類等

  ３　市税の納税証明書

  ４　誓約書（様式第２号）

  ５　就労証明書（様式第３号）

  ６　その他市長が必要と認める書類( ）

※ 添付書類２、３については、別府市に住民票がある方で下記同意欄に署名をした場合は不要

申請者氏名 別 府 太 郎

　別府市介護人材確保（再就職・転職）支援金交付要綱第２条に規定する要件を確認するため、
当該申請に係る事務の担当者又は当該事務に係る関係資料を所管する担当者が関係資料を閲
覧することについて同意いたします。

100,000

当座預金

信用組合 出張所 その他

金融コード 店舗コード
口座番号

記号（ゆうちょ）
番号

（ゆうちょ）

口座名義（カタカナ）

　同　意　欄

別府市介護人材確保（再就職・転職）支援金交付申請書兼請求書

住　所

氏　名

連絡先

銀行・農協 本店
預金
種別

普通預金

信用金庫 支店

０９０－○○○○ー○○○○

別府市上野口町〇番〇号